

# Skydda liv och egendom

Ingen ska behöva omkomma eller skadas allvarligt till följd av brand. Med vårt stöd inom systematiskt brandskyddsarbete (SBA) säkerställer vi att ert brandskydd är dokumenterat och alltid uppdaterat – så att ni kan fokusera på er kärnverksamhet.



# Våra tjänster inom systematiskt brandskyddsarbete (SBA)

## Utbildning i SBA (teori och praktik)

En cirka 3-timmars utbildning på plats hos er, där vi går igenom både teoretiska och praktiska delar. Teorin omfattar grundläggande kunskaper om SBA, inklusive organisation och dokumentation, medan den praktiska delen innefattar en genomgång av era befintliga brandskyddsåtgärder och hur dessa ska kontrolleras. Utbildningens innehåll och längd anpassas för alla typer av organisationer.

## Kom-igång-paket

I detta paket får ni mallar för all nödvändig dokumentation som krävs för ert SBA. Paketet kan kompletteras med brandkonsulthjälp där vi reviderar dokumenten för att säkerställa att de är korrekt ifyllda och ändamålsenliga.

## Kom-igång-paket + Brandkonsulthjälp

Utöver Kom-igång-paket erbjuder vi en revision av ert systematiska brandskyddsarbete av en av våra erfarna brandkonsulter för att säkerställa att dokumentationen och organisation uppfyller alla krav och rekommendationer.

## SBA Komplett

Denna tjänst är vår mest omfattande SBA-lösning. Den inkluderar:

- Utbildning på plats
- Kom-igång-paket
- Dokumentrevision av en erfaren brandkonsult
- Årlig uppföljning och revision av ert SBA för att säkerställa att allt är aktuellt och följer gällande lagar och föreskrifter samt att fånga upp eventuella förändringar i verksamheten som skett sedan föregående revision.

## Vill du veta mer eller få en offert?

Läs mer om våra tjänster och hur vi kan hjälpa er med ert projekt på [www.brandkonsultbyran.se](http://www.brandkonsultbyran.se), alternativt kontakta oss på 010-275 84 00 eller [info@bkbab.se](mailto:info@bkbab.se).



### Om oss

Vi erbjuder spetskompetens inom brandskydd och riskhantering. Våra tjänster är baserade på kunskap, etik och engagemang, med ett fokus på långsiktiga kundrelationer och hållbarhet.



### Kunskap

Vi bygger hållbara lösningar genom att alltid ligga i framkant av brandteknisk utveckling och utbildning.



### Etik

Säkerhet kommer alltid först. Brandskyddet ska vara på hög nivå för alla, utan att tumma på kostnader.



### Engagemang

Med nära samarbete och stort engagemang strävar vi efter att vara er självklara partner i varje projekt.